
 

 

UCHWAŁA NR 478/2022 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 462/2022 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 462/2022 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego dnia 

13.12.2022 r. poz. 6246, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej, o którym mowa  w § 1 pkt 2 ustala 

się następujące roczne stawki opłat: 

1) zajętego przez rzut poziomy urządzenia liniowego w pasie drogowym - 150,08 zł; 

2) zajętego przez rzut poziomy urządzenia liniowego na drogowym obiekcie inżynierskim - 200 zł; 

3) za umieszczenie w pasie drogowym obiektów i urządzeń infrastruktury, o których mowa w ustawie 

z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (tj. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 884 ze zm.) ustala się stawkę w wysokości - 20,00 zł.”; 

2) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) zajęcie pasa drogowego przez powierzchnię reklamy – 2,70 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 252


		2023-01-12T10:48:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




